
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 25 имени Штанева Я.И.  

 

 

Приказ 

 

25.09. 2023 г.                                                                           №  455 

х. Б. Лопатина 

 

 

О назначении ответственного лица за ведение на сайте раздела ГИА-9, 

итогового собеседования по русскому языку в 2023-2024 учебном году 

 

           В целях организованного и качественного проведения ГИА-9, 

итогового  собеседования по русскому языку в МБОУ ООШ №25 им. 

Штанева Я.И.,  в 2023 – 2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю : 

        1. Назначить и.о. заместителя директора по УВР Савило Светлану 

Алексеевну ответственным лицом за ведение на сайте МБОУ ООШ № 25 им. 

Штанева Я.И. раздела ГИА-9 в форме ОГЭ и  ГВЭ, итогового собеседования 

по русскому языку в 2023-2024 учебном году. 

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ №25                                   И.В. Кузнецова 

им. Штанева Я.И.  

 

С приказом ознакомлена: 

 

_____________  Савило С.А.  


		2023-09-25T09:08:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ШТАНЕВА Я.И.
	Я являюсь автором этого документа




